ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN           Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2023

                       Kính gửi:

                                                         - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

                                                         - Ủy ban nhân nhân các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7009/UBND-KT ngày

25/9/2023 về việc kế hoạch tổ chức các hoạt động năm 2024 của Trung tâm Xúc

tiến thương mại nông nghiệp theo thông báo Kế hoạch tổ chức các hoạt động năm

2024 của Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp tại Văn bản số 346/XTTM-

OCOP ngày 19/9/2023 (có văn bản kèm theo); Công văn số 3295/SNN-PTNT ngày

09/10/2023 của Sở Nông nghiệp & PTNT Bình Định về việc đăng ký tham gia các

hoạt động năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp;

Để góp phần quảng bá, nâng cao giá trị thương hiệu cho các sản phẩm nông

nghiệp địa phương; hỗ trợ các tổ chức, cá nhân đưa sản phẩm của mình đến tay

người tiêu dùng và trở thành những sản phẩm tiêu thụ tốt trên thị trường với giá trị

gia tăng cao, mang lại nguồn thu lớn; UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn

thông báo kế hoạch tổ chức, tham dự một số hoạt động xúc tiến thương mại, đào

tạo tập huấn, quảng bá giới thiệu sản phẩm trong và ngoài nước dự kiến trong năm

2024 của Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp đến các doanh nghiệp,

HTX, chủ thể tại địa phương có sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu và các sản phẩm,

dịch vụ phục vụ nông nghiệp chất lượng cao,… có nhu cầu, đăng ký tham gia các

chương trình năm 2024 (danh mục các chương trình năm 2024 được đính kèm theo

Văn bản số 346/XTTM-OCOP ngày 19/9/2023 của Trung tâm Xúc tiến thương mại

nông nghiệp).

* Mọi thông tin chi tiết và đăng ký tham gia xin liên hệ trực tiếp đến:

Trung tâm Xúc tiến thương mại Nông nghiệp.

Địa chỉ: Số 489 đường Hoàng Quốc Việt, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ

Liêm, Hà Nội.

Điện thoại: 024.37555458    máy lẻ: 19, 25

Email: info.xttm@mard.gov.vn

Đồng thời, để theo dõi và tổng hợp kết quả thực hiện chương trình xúc tiến

thương mại nông nghiệp trên địa bàn huyện, UBND huyện đề nghị UBND các xã,

thị trấn chỉ đạo các doanh nghiệp, HTX,... thông tin kết quả đăng ký tham gia

Chương trình năm 2024 do Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp tổ chức

V/v đăng ký tham gia các hoạt

động năm 2024 của Trung tâm

Xúc tiến thương mại nông nghiệp

mailto:info.xttm@mard.gov.vn

2

gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) để tổng hợp gửi Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện và UBND

các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T16:47:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:55:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!